легковых автомобилей HYNDAI ACCENT  для Администрации 
муниципального образования Люберецкий муниципальный 
район Московской области.

Место поставки продукции: Московская область, Лю-
берецкий район, г.Люберцы, Октябрьский проспект, д.190.

Начальная (максимальная) цена контракта: 735 000 (семьсот 
тридцать пять тысяч) рублей 00 копеек. 

Выдача конкурсной документации производится: с 
20.02.2008 до 20. 03.2008 без взимания платы в рабочие дни 
по адресу: Московская область, г. Люберцы, ул. Звуковая, д. 
4, каб. 108, при представлении письма с просьбой выдать 
конкурсную документацию по данному конкурсу (в письме